МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10

	января
	202
	[bookmark: _GoBack]4
	г.
	№
	5-П

	г. Тарко-Сале

О внесении изменения в пункт 3.3.5 раздела III Административного регламента Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», утвержденного постановлением Администрации Пуровского района от 15.04.2021 № 188-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  постановляет:

1. Пункт 3.3.5 раздела III Административного регламента Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», утвержденного постановлением Администрации Пуровского района от 15.04.2021                                    № 188-ПА (с изменениями от 12.10.2021 № 470-ПА, от 18.12.2023 № 582-ПА), изложить в следующей редакции:
«3.3.5.	Срок подготовки и направления ответа на межведомственный запрос о представлении документов и информации для предоставления муниципальной услуги, направленный посредством региональной системы межведомственного электронного взаимодействия, не должен превышать 48 часов с момента направления межведомственного запроса.
В остальных случаях срок подготовки и направления ответа на межведомственный запрос не может превышать 5 рабочих дней со дня его поступления в орган или организацию, предоставляющие документ и информацию, если иные сроки подготовки и направления ответа на межведомственный запрос не установлены федеральными законами, нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами                           Ямало-Ненецкого автономного округа.».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пуровского района Д.Л. Криницына.

И.о. Главы Пуровского района                                                                     Е.О. Жолобов